[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от  25.11.2019 № 515
пгт Кумены

Об утверждении Положения о мониторинге качества финансового менеджмента в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Куменский муниципальный район

[bookmark: _GoBack]В целях повышения качества бюджетного планирования, управления муниципальными финансами муниципального образования Куменский муниципальный район, руководствуясь пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 33, 35 Устава муниципального образования Куменский муниципальный район, администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о мониторинге качества финансового менеджмента в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Куменский муниципальный район. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куменского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника МУ Управление образования администрации Куменского района Лоскутову Н.В., заведующую отделом бухгалтерского учета, главного бухгалтера администрации Куменского района Дегтереву Н.А.

Глава Куменского района						      И.Н. Шемпелев
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель главы администрации
района, начальник финансового
управления									      О.В. Медведкова

image1.wmf